rem act.	868	Via itineris. de seruitu.	976	Vt autem longiore. de pac. dot.	2166
Vel exilio. de procura.	362	Via latitudo. de seruitu ru. præd.	1000	Vt fundus. communi diui.	1171
Vel filiorum. de iureiur.	1274	Vicena milia. si quis cauti.	221	Vt in conductionibus. pro socio.	1693
Vel fratres de ædil. edic.	1986	Videamus. de in lit. iur.	1301	Vt pomum. de seruitu.	972
Vel hereditas. de procura.	360	Videamus an. loca. & condu.	1849	Vt puta. de condic. ob tur. cau.	1322
Vel in operis. de procura.	374	Videamus an in omnibus. de vsur.	2052	Vt quandoque. de capite minu.	589
Vel inutilium. de vsufu. & quemad.	918	Videamus ergo. de eo quod me. cau.	498	Vt res emptoris. de contrahen. emp.	1746
Vel iudicio. de procura.	362	Videamus generatim. de vsur.	2061	Vt sit pro socio. pro socio.	1692
Velleriano. ad se. con. Velle.	1574	Videamus tamen. de ædil. edic.	1975	Vt sunt. ex qui. cau. ma.	592
Vel luxuriosum. de ser. cor.	1206	Videlicet. de pactis.	282	Vt tamen merx. de tribu. act.	1480
Vel melancholici. de ædil. edic.	1961	Videlicet. ex qui. cau. ma.	609	Vt tantum veniat. de ser. cor.	1209
Vel mortis. de pub. in rem act.	867	Vindicantem. de euict.	2004	Vt vim. de iust. & iure.	56
Vel per literas. si men. fal. mo. di.	1215	Vindicatio. de rei vin.	855	Vt i frui. si vsufru. peta.	946
Vel post annum. de alie. iud. mu. cau. fa.	621	Vinum quod mutuum. de re. cre.	1256	Vtilem tamen. de dona.	2197
		Vir ab eo. de iur. do.	2143	Vtiles autem. de peti. here.	798
		Vir in fundo. defun. do.	2177	Vtilitas. de in integrum resti.	472
		Vir in fundo. de fun. do.	2174	Vtilitatem. de exer. act.	1449
		Vir mulieri. de dona.	2217	Vtique autem. de rei vin.	832
		Vir vsuras. de dona.	2213	Vtique de recep. arb.	640
		Vir vxori. ad se. con. Vellei.	1585	Vtputa dedi. de cõdictio. ob tur. cau.	1322
		Vir vxori. de dona.	2209	Vtrum autem. de peti. here.	778
		Vis autem est. de eo quod me. cau.	477	Vtrum negotium. de dona.	2211
		Vitricus. de dona.	2216	Vtrum præsentis. de constitu. pecu.	1405
		Vix certis. de iudi.	703	Vulgo concepti. de statu ho.	93
		Vna est via. de serui. ru. præ.	1004	Vulgo præsumitur. de in lit. iu.	1305
		Vnus ex dominis. de serui.	969	Vulgo receptum est. de vsur.	2040
		Vnus ex sociis. de seruitu. ru. prædi.	1010	Vxor marito. de dona.	2214
		Vnusquisque. de compen.	1596	Vxor viro. de pac. dot.	2172
		Vni ex heredibus. de pecu.	1550	Vxori suæ. de dona.	2194
		Vnde & sponsi. de sponfa.	2103	Vxorem quondam. de ritu nup.	2110
		Vnde quæritur. commo. vel contra.	1414	Vxores eorum. de diuor.	2220
		Vnde si Neruæ. pro socio.	1721	Vxores viri. de his qui not. infa.	348
		Voluit prætor. de inter. act.	1193		
		Voluntate creditoris. quib. mo. pig. vel			
		hypo.	1956		
		Vrbano. de serui. vr. præ.	977